

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 3083**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 07/02/2022**

Señor(es):	Vendedor: Romina Gonzalez
Atención a:	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
6971552590308	SET PLUMON PIZARRA	1		\$1.890		\$1.890
7807210011511	PLUMON PERM.ROJO 50 P.RED.ARTEL	2		\$690		\$1.380
690	CARPETA CON ACOCLIP	1		\$690		\$690
7807265983108	CARPETA CARTON CORRUGADO PROARTE 6 unid.	1		\$1.390		\$1.390
7807210026782	SET AHORRO CONVENIENTE ARTE COLOR ARTEL	1		\$1.990		\$1.990
7807210019371	CARTULINA METALICA ARTEL	1		\$1.690		\$1.690
3100003668133	CARPETA GOMA EVA FULTONS 6colores	1		\$1.290		\$1.290
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.390		\$1.390
1236549871262	LAMINAS TERMOLAMINAR	20		\$590		\$11.800
7807265008122	LAPICES COLORES PROARTE 12col. 2 grafito	2		\$1.900		\$3.800
7807210029752	TEMPERA 250cc.75 AMARILLO MEDIO ARTEL	8		\$1.690		\$13.520
7453010086565	CINTA EMBALAJE 60 MTS. POINTER	2		\$990		\$1.980
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	4		\$1.490		\$5.960
3100004221979	crepe	3		\$290		\$870
123456	PAPEL KRAFT DELGADO 50cms 70cms	2		\$100		\$200
h4	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77 110 CMS 80gr	2		\$250		\$500
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1		\$690		\$690
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$690		\$690
7807265031250	SET GLITTER PROARTE 5 COORES 10ML	1		\$1.190		\$1.190
7800678151461	OJOS LOCOS	1		\$990		\$990
9788499398365	LA CASA 200 PALABRAS	1		\$1.900		\$1.900
4100017166006	SILICONA FULTONS 12unidades	1		\$1.690		\$1.690
7807265980442	PALOS HELADOS COLORES PROARTE 50unidades	2		\$390		\$780
3100004014458	CINTA DOBLE CONTACTO 18mm 13 mts LAVORO	1		\$990		\$990
7807265021473	PALOS HELADOS GRUESOS NATURAL PROARTE 50	1		\$890		\$890
2660110300124	ARCILLA PROFESIONAL BLANCA 1 KILO	1		\$1.390		\$1.390
3100004020510	PALOTINES DE MADERA COLORES 500 UNIDADES	1		\$1.290		\$1.290
7502265169988	POMPONES DE COLORES 25 mm PARA MANUALIDADES	1		\$990		\$990
000013411152	LIMPIA PIPA METALIZADA X12 NILSA	1		\$990		\$990
08	PINCEL PELO CAMELLO Nº 8 BARRILITO 300	1		\$500		\$500
20	PINCEL PLANO 20	1		\$890		\$890
7807210640100	COLA FRIA ARTEL 225gr	1		\$990		\$990
7807210650079	PEGAMENTO EN BARRA 36grs ARTEL	2		\$990		\$1.980
1236549871262	SONAJERO DOBLE	1		\$3.900		\$3.900
8000825016608	tiza blanca x10 giotto	1		\$890		\$890
1236549871262	OVILLO CAÑAMO	1		\$990		\$990
00000820042	AGUJA PLASTICA 3unidades NILSA	1		\$390		\$390
000200009131	LANA OVILLO FUCSIA 50 grs.	1		\$990		\$990
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	4		\$1.190		\$4.760
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	4		\$200		\$800
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	4		\$290		\$1.160

8414034640200	GOMA MILAN 4020	2	\$300	\$600
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1	\$890	\$890
7453078530079	TIJERA PUNTA ROMA 5MM BICOLOR KIDS	1	\$890	\$890
3100004173582	REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms.	1	\$490	\$490
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	1	\$990	\$990
690	CARPETA CON ACOCLIP	5	\$690	\$3.450
1236549871262	DICCIONARIO DE LENGUA ESPAÑOLA	1	\$1.990	\$1.990
7807245006117	BLOCK APUNTE ESPIRAL 7MM 80HJ. BUHO	1	\$1.900	\$1.900
7804634880112	CUADERNO CALIGRAFIA HORIZONTAL 1º S.SEM	1	\$3.900	\$3.900
7807265098727	BLOCK GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6 COLORES PROARTE	1	\$2.490	\$2.490
2660110300117	GREDA PROFESIONAL 1 KILO	1	\$790	\$790
3990	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	3	\$4.390	\$13.170
7807210005688	PLUMONES COLORES PUNTA GRUESA ARTEL	2	\$1.990	\$3.980
7806710015210	PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURALES	2	\$2.290	\$4.580
3100004128483	TIJERA ESCOLAR PARA ZURDOS FULTONS	1	\$990	\$990
8000144389995	MASA DIDO PACK 4unidades 100grs.colores	1	\$3.690	\$3.690
3100004475600	CINTA MASKING 48MMX40MT	1	\$2.490	\$2.490
7754005016971	CINTA MASKING TAPE DE COLORES 18MM	1	\$690	\$690
MASCARILLA INFANTIL	MASCARILLA INFANTIL X50 UNID.	2	\$3.900	\$7.800
1236549871262	BRUJULA	1	\$7.900	\$7.900

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$123.294
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$23.426
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$146.720</b>